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2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 24/01/2023 25/02/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 555,54  19/04/2023 53
13 0020230000040 19/04/2023
del 10/01/2023 2023/97
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 24/01/2023 25/02/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 94,01  19/04/2023 53
14 0220230000013 19/04/2023
del 10/01/2023 2023/98
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 24/01/2023 25/02/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 370,46 19/04/2023 53
15 0020230000074 19/04/2023
del 10/01/2023 2023/99
2023 FT n. 58/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 23/03/2023 22/04/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-12 37.502,88 06/04/2023 -16
55 13/03/2023 06/04/2023
2022/413
2023 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 24/03/2023 23/04/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 Z3B391DFD3 600,00 06/04/2023 -17
56 0000651877AMCL1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di moraa 06/04/2023 F51E20002160001
del 09/03/2023  norma del DlIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2022/437
2023 FT n. 3410000253 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 24/03/2023 30/04/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 1.100,00 27/04/2023 -3
57 del 09/03/2023 Lotto 8 CIG 9164450761- Lotto 9 CIG 916446863C - Lotto 10 CIG27/04/2023 F51E20002160001
91644886BD 2022/437
2023 FT n. 1023008202 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 24/03/2023 15/05/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 Z0B391E09D 1.120,00 27/04/2023 -18
58 del 15/03/2023 27/04/2023 F51E2000216000
2022/437
2023 FT n. 15 del CF: 03492830546 WEAD studio di Luigi Trincia e Valentina Di ~ 27/03/2023 26/04/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 5.198,42 04/04/2023 -22
59 11/03/2023 Bernardini 04/04/2023
2022/420
2023 FT n. PAO000032 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 31/03/2023 30/04/2023  2023-32003-1.03.02.13.001-1 Z913976E22 621,14 04/04/2023 -26
60 del 28/02/2023 04/04/2023
2023/88
2023 FT n.5/001 del  CF: 01967840560 TECNE Studi Progetti Restauri S.r.l. Societa’ di31/03/2023 30/04/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 CIG 841501 17.952,30 03/04/2023 -27
61 10/03/2023 ingegneria 03/04/2023 F79D1800010000
Acconto servizio di progettazione Ricostruzione, riparazione e 2022/435
rispristino Santuario Icona Passatora, Ferrazza Amatrice (RI)
2023 FT n. 4120230086 AG.NAZ.PER L’'ATTRAZ.DEGLI INV.E LO SVILUPPO D' IMPRESJ8/04/2023 03/05/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-6 68.604,82 17/04/2023 -16
62 del 20/03/2023 SPA 17/04/2023 F59J20000980001
d’impresa S.p.A. del 16 marzo 2020 - Rendicontazione del Il 2022/414
semestre 2021 e rettifiche IRAP e MBO del | semestre 2021
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 04/04/2023 15/05/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 555,54  05/05/2023 -10
63 0020230000538 05/05/2023
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del 31/03/2023 2023/125
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 04/04/2023 15/05/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 94,01  05/05/2023 -10
64 0220230000416 05/05/2023
del 31/03/2023 2023/126
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 04/04/2023 15/05/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 370,46  05/05/2023 -10
65 0020230000675 05/05/2023
del 31/03/2023 2023/127
2023 FT n. 20 del CF: 01107080572 PACK SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  04/04/2023 04/05/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-1 ZB73977379 603,10  17/04/2023 -17
66 28/03/2023 PRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURA N. 20 17/04/2023
2023/94
2023 FT n. 176/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 04/04/2023 04/05/2023  2022-32003-2.02.03.02.002-1 Z6B394E987 11.800,00 17/04/2023 -17
67 30/03/2023 17/04/2023
2022/403
2023 FT n. V236099866 CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 05/04/2023 05/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-1 Z2B1F26243 338,15  19/04/2023 -16
68 del 29/03/2023 19/04/2023
2023/100
2023 FTn.21/23del  CF: 07143861008 CO.RES. SRL 12/04/2023 12/05/2023  2023-32003-1.03.02.09.004-1 9098166C16 59,70  19/04/2023 -23
69 31/03/2023 19/04/2023 NI
2023/101
2023 FT n. 21/PAdel  CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 12/04/2023 12/05/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 9019488CF2 17,41 19/04/2023 -23
70 31/03/2023 Fattura Differita PA 19/04/2023
2023/102
2023 FT n.30/23 del  CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 12/04/2023 12/05/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 8637959D41 51,01 19/04/2023 -23
71 31/03/2023 19/04/2023
2023/103
2023 FT n. 420 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 12/04/2023 12/05/2023  2023-32003-1.03.02.09.004-1 Z42345475B 6,48  19/04/2023 -23
72 31/03/2023 19/04/2023
2023/104
2023 FT n. 12 del CF: 01496490432 RESTAURO DIPINTI SAS di Topa Maria Pia & T1/04/2023 14/05/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/C-5 83836040E2 10.767,25  27/04/2023 -17
73 31/03/2023 27/04/2023 F37E17000230001
2023/117
2023 PAn. 19 del CF: SPCMRC75C02A475L MARCO SPACCAPANICO PROIETTI14/04/2023 14/05/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 ZD734C76AD 7.237,67  20/04/2023 -24
74 03/04/2023 20/04/2023 F59D1900000000
2022/419
2023 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita®  18/04/2023 31/05/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 Z56391DF42 1.000,00  09/05/2023 -22
75 VE0006362023 del 09/05/2023 F51E20002160001
31/03/2023 2022/437
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2023 FT n. 000014~ CF: 12493421007 DELTA SYSTEM S.r.l. 19/04/2023 19/05/2023  2023-32003-1.03.02.19.005-1 ZOC39F5A2C 1.001,00 20/04/2023 -29
76 OCPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 20/04/2023
31/03/2023 2023/107
2023 FT n. PA0000084 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 19/04/2023 19/05/2023  2023-32003-1.03.02.13.001-1 Z913976E22 621,14 20/04/2023 -29
77 del 31/03/2023 20/04/2023
2023/106
2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZ26/04/2023 26/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 154,74  12/05/2023 -14
78 577963700200538D1 MAGGIOR TUTELA 12/05/2023
del 14/04/2023 2023/134
2023 FT n. 02/PAdel CF: 01711140549 TULLI S.R.L - COSTRUZIONI EDILI-STRADAL(3/05/2023 02/06/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 413,16 11/05/2023 -22
79 21/04/2023 11/05/2023
2022/432
2023 FT n. 06/2023 del CF: 03504090782 FILICE GIOVANNI COSTRUZIONI S.R.L. 05/05/2023 04/06/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 22.029,94 19/05/2023 -16
80 24/04/2023 Contratto repertorio N. 9-2021 del 22-09-2021, lavori di Messa in 19/05/2023
sicurezza della CHIESA SANTA MARIA ASSUNTA IN 2023/138
MONTELUCE - PERUGIA (PG) - CIG 8027550FCF - Codice CUP
F96F18000020001.
2023 FT n. 07/2023 del CF: 03504090782 FILICE GIOVANNI COSTRUZIONI S.R.L. 05/05/2023 04/06/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 4.795,72  19/05/2023 -16
81 24/04/2023 Contratto repertorio N. 9-2021 del 22-09-2021, lavori di Messa in 19/05/2023
sicurezza della CHIESA SANTA MARIA ASSUNTA IN 2023/138
MONTELUCE - PERUGIA (PG) - CIG 8027550FCF - Codice CUP
F96F18000020001.
2023 FT n. 2 del CF: 02315140067 ARA RESTAURI S.A.S. DI MANNARINO 05/05/2023 04/06/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 6.360,57 19/05/2023 -16
82 25/04/2023 CORRADO & C. 19/05/2023
2023/138
2023 FT n. 3 del CF: 02315140067 ARA RESTAURI S.A.S. DI MANNARINO 05/05/2023 04/06/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 619,83 19/05/2023 -16
83 25/04/2023 CORRADO & C. 19/05/2023
2023/138
2023 FT n.28/23 del  CF: 07143861008 CO.RES. SRL 11/05/2023 10/06/2023  2023-32003-1.03.02.09.004-1 9098166C16 59,70  15/05/2023 -26
84 04/05/2023 15/05/2023 NI
2023/132
2023 FT n. 28/PA del  CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 11/05/2023 10/06/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 9019488CF2 17,41  15/05/2023 -26
85 26/04/2023 Fattura Differita PA 15/05/2023
2023/131
2023 FT n. 000023- CF: 12493421007 DELTA SYSTEM S.r.l. 11/05/2023 10/06/2023  2023-32003-1.03.02.19.005-1 ZOC39F5A2C 1.001,00 16/05/2023 -25
86 OCPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 16/05/2023
28/04/2023 2023/135
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2023 FT n. 481 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 11/05/2023 10/06/2023  2023-32003-1.03.02.09.004-1 Z42345475B 6,48  15/05/2023 -26
87 30/04/2023 . 15/05/2023
2023/133
2023 FT n. 2/PA del CF: 01017670439 Compagnucci Giovanni e Figli snc 12/05/2023 11/06/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-2 94315075CA 40.471,88  24/05/2023 -18
88 28/04/2023 CERTIFICATO DI PAGAMENTO N.1 DEL 07/02/2023 - STATO 24/05/2023 F29C2200028000
AVANZAMENTO LAVORI N.1 a tutto il 24/01/2023 2022/418
2023 PAN. CF: 03222970406 MYO SPA 12/05/2023 29/06/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-1 ZAG63A4C1F1 1.078,24 22/05/2023 -38
89 2040/230010740 CLI 00523382 22/05/2023
del 30/04/2023 2023/112
2023 PAN. CF: 03222970406 MYO SPA 12/05/2023 29/06/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-1 ZAG63A4C1F1 288,48 22/05/2023 -38
90 2040/230010741 CLI 00523382 22/05/2023
del 30/04/2023 2023/112
2023 FT n. 4 del CF: 02395700418 ISIDORO E MATTEO BACCHIOCCA & C. SASL5/05/2023 14/06/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/C-12 ZEE373C977 2.985,00 24/05/2023 -21
91 03/05/2023 RESTAURO CONSERVAZIONE BENI CULTURALI 24/05/2023 F35F21001870007
2022/441
2023 FT n. PAE0017037CF: 12878470157 FASTWEB SpA 16/05/2023 15/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z7631239FF 68,40 22/05/2023 -24
92 del 30/04/2023 22/05/2023
2023/136
2023 FT n.V2/535813 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 16/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-1 ZDA3878E28 13.682,00 30/05/2023 -31
93 del 11/05/2023  21/02/23 30/05/2023
2023/143
2023 FT n.V2/535813 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 16/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.01.02.006-1 ZDA3878E28 1.720,00 30/05/2023 -31
93 del 11/05/2023  21/02/23 30/05/2023
2023/143
2023 FTn.51/23 del  CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 16/05/2023 15/06/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 8637959D41 11,36  23/05/2023 -23
94 03/05/2023 23/05/2023
2023/140
2023 FT n. PA0000085 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 17/05/2023 16/06/2023  2023-32003-1.03.02.13.001-1 Z913976E22 621,14 22/05/2023 -25
95 del 30/04/2023 22/05/2023
2023/110
2023 FT n. 16 del ARCADIA RICERCHE SRL 17/05/2023 16/06/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 9522009268 74.906,67 24/05/2023 -23
96 10/05/2023 24/05/2023 F59D1900000000
2023/114
2023 FT n. 4120230114 AG.NAZ.PER L'ATTRAZ.DEGLI INV.E LO SVILUPPO D'IMPRESKD/05/2023 18/06/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-6 35.896,66 24/05/2023 -25
97 del 10/05/2023  SPA 24/05/2023 F59J20000980001
d’impresa S.p.A. del 16 marzo 2020 - Rendicontazione del | 2023/144

semestre 2022

2023 FTn. ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A 19/05/2023 18/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 96,42  23/05/2023 -26
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98 050020230000296050020230000000000002964B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 23/05/2023
del 15/05/2023 2023/141
2023 FT n. FPA 1/23 delCF: LRTGLC72D15L219V LORETI GIANLUCA 19/05/2023 18/06/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 7551093F0E 1.077,30 24/05/2023 -25
99 04/05/2023 24/05/2023 F96F18000020001
2023/145
2023 FT n. E-03 del CF: DRGDVD72S06H501R DAVID DRAGONI 23/05/2023 22/06/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 7551093F0E 1.613,31 23/05/2023 -30
100 10/05/2023 23/05/2023 F96F18000020001
2023/142
2023 FT n.54/23 del  CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 24/05/2023 23/06/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 8637959D41 36,21  24/05/2023 -30
101 22/05/2023 24/05/2023
2023/140
2023 FT n. FATTPA CF: DLDDVD72A14H783G DAVIDE DAL DEGAN 24/05/2023 23/06/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-8 8818509FD3 1.014,78 26/05/2023 -28
102 8_23 del 26/05/2023 F74H2000123000
16/05/2023 2023/147
2023 FT n. Fatt.2/2023 CF: RCTPPL43S28L157B ARCH. PIERPAOLO RICATTI 25/05/2023 24/06/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-8 8818509FD3 3.044,35 26/05/2023 -29
103 del 11/05/2023  Contratto Decreto di aggiudicazione n. 247 del 21.07.2021 rif. ~ 26/05/2023 F74H2000123000
RdO n. 2832809 del 9.07.2021 e successiva integrazione Rep. 2023/146
Contr. n. 13 del 18.10.2021
2023 FT n. 7336/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 26/05/2023 25/06/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 1.629,36  26/05/2023 -30
104 16/05/2023 26/05/2023
2023/148
2023 FT n. 2 del CF: SMNNDR69B11F522B ANDREA SIMONI 26/05/2023 25/06/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/C-8 9469685745 23.388,75 26/05/2023 -30
105 19/05/2023 26/05/2023 F35F21000780008
2023/113
2023 FT n. 05/2023 del CF: 16056911007 PARTHENOS ENGINEERING SOCIETA® 30/05/2023 29/06/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 9133126DFD 19.045,60 30/05/2023 -30
106 19/05/2023 RESPONSABILITA® LIMITATA SEMPLIFICATA 30/05/2023 F19D1800006000
2023/151
2023 FT n.2023 40 CF: 03065390548 EXUP S.R.L. 30/05/2023 29/06/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 ZD72C7343F 8.334,59 30/05/2023 -30
107 del 18/04/2023 30/05/2023 F76F18000000001
2023/149
2023 FT n. 13PA del CF: 03170060234 SM INGEGNERIA S.R.L. 30/05/2023 29/06/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-8 8818509FD3 17.467,54 30/05/2023 -30
108 29/05/2023 30/05/2023 F74H2000123000
2023/150
2023 FT n. 35/PAdel CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 30/05/2023 29/06/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 9019488CF2 17,41  20/06/2023 -9
109 25/05/2023 Fattura Differita PA 20/06/2023
2023/131
2023 FT n. V236186911 CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa’ Benefit 06/06/2023 06/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-1 Z2B1F26243 191,23  19/06/2023 -17
110 del 29/05/2023 19/06/2023




Uff. del Soprintendente Speciale sisma 2016
Codice Fiscale : 90076110577

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 03/07/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cu Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2023/160
2023 FT n. 179/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 08/06/2023 08/07/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-12 37.404,72  19/06/2023 -19
112 29/05/2023 19/06/2023
2022/413
2023 FT n. B5 del CF: 02016910974 PIACENTI SPA 08/06/2023 08/07/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/C-12 954544700F 27.938,80 19/06/2023 -19
113 01/07/2023 DETERMINA N. 38 DEL 31/05/2023 19/06/2023 F25F21000700008
2023/158
2023 FT n. B5 del CF: 02016910974 PIACENTI SPA 08/06/2023 08/07/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/C-7 954544700F 41.932,42 19/06/2023 -19
113 01/07/2023 DETERMINA N. 38 DEL 31/05/2023 19/06/2023 F25F21000700008
2023/159
2023 FT n. 6e del CF: DMISFN77C15B832X STEFANO DI MEO 09/06/2023 09/07/2023 2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 1.270,13  19/06/2023 -20
114 30/05/2023 19/06/2023 F51E20002160001
2022/389
2023 FT n. 3e del CF: DMISFN77C15B832X STEFANO DI MEO 09/06/2023 09/07/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91643114AD 1.989,46 19/06/2023 -20
115 30/05/2023 19/06/2023 F51E20002160001
2022/386
2023 FT n. 5e del CF: DMISFN77C15B832X STEFANO DI MEO 09/06/2023 09/07/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164432886 1.650,65 19/06/2023 -20
116 30/05/2023 19/06/2023 F51E20002160001
2022/388
2023 FT n. 4e del CF: DMISFN77C15B832X STEFANO DI MEO 09/06/2023 09/07/2023 2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91643558FB 1.957,28 19/06/2023 -20
117 30/05/2023 19/06/2023 F51E20002160001
2022/387
2023 FT n. 10 del CF: PNZLRA78D65A657Q LAURA PANZANI 09/06/2023 09/07/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91643114AD 20.630,68 19/06/2023 -20
118 29/05/2023 Servizio schedatura Carta del Rischio - Lotto 3 TOSCANA 19/06/2023 F51E20002160001
2022/386
2023 FT n. 11 del CF: PNZLRA78D65A657Q LAURA PANZANI 09/06/2023 09/07/2023 2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91643558FB 20.296,99 19/06/2023 -20
119 29/05/2023 Servizio schedatura Carta del Rischio - Lotto 4 UMBRIA 19/06/2023 F51E20002160001
2022/387
2023 FT n. 12 del CF: PNZLRA78D65A657Q LAURA PANZANI 09/06/2023 09/07/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164432886 17.117,33  19/06/2023 -20
120 29/05/2023 Servizio schedatura Carta del Rischio - Lotto 7 19/06/2023 F51E20002160001
LOMBARDIA/PIEMONTE 2022/388
2023 FT n. 13 del CF: PNZLRA78D65A657Q LAURA PANZANI 14/06/2023 14/07/2023 2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 13.171,27 21/06/2023 -23
125 29/05/2023 Servizio schedatura Carta del Rischio - Lotto 10 LIGURIA 21/06/2023 F51E20002160001
2022/389
2023 FT n. 35 del CF: 01107080572 PACK SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 14/06/2023 14/07/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-1 ZB73977379 603,10 20/06/2023 -24
126 01/06/2023 PRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURA N. 35 20/06/2023
2023/109
2023 FT n. 36 del CF: 01107080572 PACK SOCIETA® COOPERATIVA SOCIALE 14/06/2023 14/07/2023 2023-32003-1.03.02.13.002-1 ZB73977379 603,10 20/06/2023 -24
127 01/06/2023 PRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURA N. 36 20/06/2023




Uff. del Soprintendente Speciale sisma 2016
Codice Fiscale : 90076110577

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 03/07/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCu Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2023/109
2023 FT n. 000035- CF: 12493421007 DELTA SYSTEM S.r.l. 14/06/2023 14/07/2023  2023-32003-1.03.02.19.005-1 ZOC39F5A2C 1.001,00 20/06/2023 -24
128 OCPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 20/06/2023
31/05/2023 2023/135
2023 FT n. PA0000114 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 14/06/2023 14/07/2023  2023-32003-1.03.02.13.001-1 Z913976E22 621,14 20/06/2023 -24
129 del 31/05/2023 20/06/2023
2023/110
2023 FT n. 35/23 del  CF: 07143861008 CO.RES. SRL 16/06/2023 16/07/2023  2023-32003-1.03.02.09.004-1 9098166C16 59,70  20/06/2023 -26
130 31/05/2023 20/06/2023 NI
2023/132
2023 FTn.61/23 del  CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 16/06/2023 16/07/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 8637959D41 44,05 20/06/2023 -26
131 31/05/2023 20/06/2023
2023/140
2023 FT n. 574 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 16/06/2023 16/07/2023  2023-32003-1.03.02.09.004-1 Z42345475B 6,48  20/06/2023 -26
132 31/05/2023 20/06/2023
2023/133
2023 FT n. 4/35 del CF: 06919061009 EUROTRE SRL 19/06/2023 19/07/2023  2023-32003-1.03.02.09.004-1 8953675659 71,97  20/06/2023 -29
134 31/05/2023 20/06/2023
2023/163
2023 PA n. 1244/23 del CF: 00728510678 LT FORM2 SRL 20/06/2023 20/07/2023  2023-21020-2.02.01.03.001-1 Z6B3A56868 3.915,00 20/06/2023 -30
137 31/05/2023 Vendita 20/06/2023
2023/164
2023 FT n. 186PA del CF: 11203280158 CONTECO Check Srl 21/06/2023 21/07/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-10 8774491B07 8.323,46 21/06/2023 -30
146 12/06/2023 Verifica del P.D. ex art. 26 del D.Igs. 50/2016, con riserva di 21/06/2023 F59D1900000000
affidamento del servizio di verifica del P.E. in relazione 2023/165
all’intervento di Recupero della Basilica di S. Benedetto a Norcia
(PG)
TOTALE --> 652.996,45

Indice di tempestivita dei pagamenti: -21,23 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



